



**GOVERNMENT OF MAHARASHTRA**  
**STATE COMMON ENTRANCE TEST CELL, MAHARASHTRA STATE, MUMBAI**

8th Floor, New Excelsior Building, A.K. Nayak Road, Fort, Mumbai 400 001

Tele. No. - 022-22016157/53/59 E-Mail maharashtra.cetcell@gmail.com Website -www.mahacet.org

No.HE-1124/C.R.32 Objection Tracking/541/2024

Date: **05/04/2024**

**Important Notice**

**Regarding Objections Tracking System for courses under  
Higher & Technical Education department for AY 2024-25**

**Ref 1.** No.HE-1124/C.R.32 Objection Tracking/475/2024 Date: 26/03/2024

**2.** No.Ted-1224/C.R.06/ Objection Notice/2024/474 Date:- 26/03/2024

As per the reference No. 1 & 2 the "**OBJECTION TRACKER**" was made available to the candidates for **B.Ed-M.Ed, M.Ed, B.P.Ed, M.P.Ed, M.Arch & M.HMCT** courses in their login during the **27/03/2024 to 29/03/2024** for the Academic Year 2024-25 to track the objections on the questions and answers given by them in the Common Entrance Test.

It is observed from the system data that, objections have not been raised by the candidates on the questions in the question paper and the answer options for the said courses during the above period. Hence, CET Cell will be declaring results in due course. This notice is for information of concerned candidates accordingly.



**Sd/-**  
**Commissioner and Competent Authority**  
**State Common Entrance Test Cell,**  
**Maharashtra State, Mumbai**



## महाराष्ट्र शासन

# राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्ष, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई

८ वा मजला, न्यु एक्सलसियर इमारत, ए.के. नायक मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४००००१.

दुरध्वनी : ०२२-२२०१६१५९

वेबसाईट : <http://www.mahacet.org>

ई-मेल: [cetcell@mahacet.org](mailto:cetcell@mahacet.org)

क्र.उशिप्र - ११२४/प्र.क्र.३२/आक्षेप नोंदणी / सीईटी -२०२४/५४१/२०२४

दिनांक : ०५/०४/२०२४

## महत्वाची सुचना

शैक्षणिक वर्ष २०२४-२५ साठी उच्च आणि तंत्रशिक्षण विभागांतर्गत असलेल्या अभ्यासक्रमांसाठीच्या आक्षेप नोंदणी प्रणालीबाबत...

- संदर्भ १. No.HE-1124/C.R.32 Objection Tracking/475/2024 Date: 26/03/2024  
२. No.Ted-1224/C.R.06/ Objection Notice/2024/474 Date:- 26/03/2024

संदर्भ क्रमांक १ आणि २ नुसार बीएड-एम.एड, एम.एड, बी.पी.एड, एम.पी.एड, एम. आर्च आणि एम. एचएमसीटी अभ्यासक्रमांसाठी "आक्षेप नोंदणी" ची सुविधा उमेदवारांना त्यांच्या लॉगिनमध्ये दिनांक २७/०३/२०२४ ते २९/०३/२०२४ या कालावधीत शैक्षणिक वर्ष २०२४-२५ साठीच्या सामाईक प्रवेश परीक्षेत त्यांनी दिलेल्या प्रश्न आणि उत्तरांवरील आक्षेपांची नोंदणी करण्यासाठी उपलब्ध करून देण्यात आली होती

संगणकीय कार्यप्रणालीच्या उपलब्ध माहिती वरून असे दिसून आले आहे की, वरील कालावधीत प्रश्नपत्रिकेतील प्रश्न आणि उक्त अभ्यासक्रमांच्या उत्तर पर्यायांवर उमेदवारांनी कोणताही आक्षेप नोंदविलेला नाही. त्यामुळे राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्ष, मुंबई विहित कालावधीत निकाल जाहीर करणार आहे. संबंधित उमेदवारांनी याची नोंद घ्यावी.



सही/-

आयुक्त तथा सक्षम प्राधिकारी,  
राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्ष,  
महाराष्ट्र राज्य, मुंबई